PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2011

                                         № 2570
О подведении итогов и присуждении премий
победителям городского конкурса на лучшую журналистскую работу
о малом и среднем предпринимательстве
В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска                    от 17.11.2008 № 55-697 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы» (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 25.06.2009 № 7-91, постановлений администрации города Мурманска от 22.03.2010 № 402, от 28.09.2010 № 1702, от 29.04.2011 № 720,              от 24.08.2011 № 1495, от 06.10.2011 № 1844, от 28.11.2011 № 2357),               постановлением администрации города Мурманска от 06.10.2011 № 1832                 «Об утверждении Положения о проведении городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке работ, представленных на городской конкурс на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве,                         от 29.11.2011 № 1 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями и призерами участников городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить в срок до 20 декабря 2011 года денежные премии  победителям и призерам городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска       (Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств.
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 19.12.2011 № 2570
Победители и призеры городского конкурса на лучшую журналистскую работу
о малом и среднем предпринимательстве
	Ф.И.О. победителя
	Место, номинация
	Реквизиты получателя премии
	Размер премии (руб.)

	Лях Иван Юзефович

	I место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ и Интернет-изданиях»
	ИНН 519031432906

Р/сч: 40817810655030214205

Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК 044030653
	25 000

	Валамина Юния Николаевна
	II место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ и Интернет-изданиях»
	ИНН 519010334464

Р/сч: 639002551005281246
Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК 044030653
	15 000

	Грушко Ольга Александровна

	III место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ и Интернет-изданиях»

	ИНН 519035714250

Р/сч: 40817810755005830491
Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК 044030653
	10 000

	Нестерова Татьяна Евгеньевна
	I место,

«Лучший телевизионный сюжет (программа)»

	ИНН 519043412870

Р/сч: 40817810355004283944
Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК 044030653
	25 000

	Краснова Юлия Валерьевна
	III место,

«Лучшая радиопрограмма»

	ИНН 519054256069

Р/сч: 42307810141121216048

Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810300000000615

БИК 044705615
	10 000

	Глек Роман Евгеньевич
	Поощрительная премия,

«Лучшая публикация в печатных СМИ и Интернет-изданиях»
	ИНН 519017454111

Р/сч: 40817810755007222146

Северо-Западный Банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК 044030653
	10 000

Заместитель председателя комитета
по экономическому развитию

администрации города Мурманска

           И.В. Парская